
UCHWAŁA NR 1112/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadania publicznego 
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Nowosądeckim, polegającego na 

prowadzeniu placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego.

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 15 ust.1., ust. 2 h oraz ust. 2 j ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 1817 z późn. zm.), 
art. 93 ust. 2 i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. 
z 2017r., poz. 697 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1868), w zw. z § 28 ust. 8 Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2017 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 184/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 25 listopada 2016r., oraz Uchwały Nr 1071/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 listopada 
2017r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018r. zadania publicznego z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Nowosądeckim, polegającego na prowadzeniu 
całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2018r. zadania publicznego 
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Nowosądeckim, polegającego na 
prowadzeniu całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego – dla 14 chłopców 
postanawia się o nie rozstrzygnięciu konkursu z powodu braku ofert.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, tablicy 
ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu, oraz stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej (BIP) Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: AAFF043A-2EB8-4173-BAE0-5DEAF2AC2D09. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z brakiem ofert na „na realizację w roku 2018 zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny

i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Nowosądeckim, plegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo

– wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 chlopców”, brak podstaw do rozstrzygnięcia konkursu.

Id: AAFF043A-2EB8-4173-BAE0-5DEAF2AC2D09. Uchwalony Strona 1




